
  

UCHWAŁA NR XXX/184/2022 

RADY POWIATU ŁOMŻYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu 

łomżyńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łomżyński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, 2445) uchwala się, 

co następuje 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIV/132/2012 Rady Powiatu Łomżyńskiego z dnia 19 grudnia 

2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu łomżyńskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Łomżyński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 30 z późn. zm.1)) dodaje się w tabeli poz. 212, w brzmieniu jak niżej: 

212 
1948B Jarnuty –Łochtynowo - 

Konarzyce 

2+490 

2+550 
Konarzyce, ul. Młynarska 

P 

L 
1b 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łomżyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

                                                                                    Jan Kuczyński  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2960


		2022-06-29T12:39:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




